2020 年 6 月 30 日

ご利用者様

横浜療育医療センター

センター長 甲斐 純夫

病児保育室あさひ 斎藤 敦子

新型コロナウイルス感染症に関する対応について（変更あり）

 いつも病児保育室あさひをご利用いただきありがとうございます。

さて、6 月 10 日付でお知らせしました「新型コロナウイルス感染症に関する対応について」にて、

上気道炎様症状がある方のご利用をお断りしておりましたが、6 月 25 日（木）より受け入れを再開

しております。

引き続き、以下の対応に変更はありません。

1. ご予約は電話受付のみとさせていただきます。（TEL：045-444-8742）

2. 定員を制限し原則として 1 世帯一部屋の個別対応をとらせていただきます。

3. 以下の項目に該当する方はご利用をお断りさせていただきます。

①新型コロナウイルスに感染のお子様。

②お子様やご家族の通園・通学・勤務先等で新型コロナウイルスが確認され、濃厚接触者

として自宅待機等を指示されている方。

③同居人、職場（同部署）に自宅待機を要請されている方がいる場合。

④お住いの地域周辺で新型コロナウイルス感染症が流行している場合。

ご不便をお掛けして申し訳ありませんが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

今後の状況により変更がある場合は、ホームページ上でお知らせ致します。

以上